
interiér  dům a design

Křeslo Living Vegas
v nádherném 

oranžovém odstínu 
představuje osvědčené 
tvary s retro nádechem. 

Jeho součástí 
je i malý polštářek. 

Cena 25 990 Kč. 
www.kare-shop.cz



www.dumazahrada.cz  79

Text: Viera Rýdza     
Foto: archiv firem

ORANŽÁDA
Léto přeje šťavnatým barvám, co zkusit třeba 
oranžovou? Spolehlivě navede vaši tvář k úsměvu 
a dobije skomírající baterky rychlostí blesku. Zkrátka 
kam vstoupí, tam rozdává radost. Má jen jedno „ale“. 
Zacházejte s ní obezřetně, příznivých výsledků 
se dá dosáhnout i na menších plochách.

Závěsná lampa 
z kolekce Unfold
od Muuto 
se stínidlem 
ze silikonové 
pryže dokládá, 
že i svítidlo vás 
může bavit. 
Cena 4 743 Kč. 
www.designville.cz

Plastový stolek Jut od firmy 
Vondom odolává rozmarům počasí, proto vám bude 
dobře sloužit doma i na balkoně. Cena od 7 991 Kč. 

www.alax.cz

Nástěnné hodiny Ball Clock značky Vitra 
už dávno patří mezi designové legendy, 

které skutečně předběhly dobu. 
Cena 8 223 Kč. www.designbuy.cz

Ochlazení 
v horkém létě 
slibuje lněný 

povlak 
na polštář 

Zeff Kenzo 
v barvě rooibos, 

rozměry 
30 x 50 cm. 

Cena 850 Kč, 
lze dokoupit 

i výplň za 150 Kč. 
www.lepatio.cz

Chybí 
vám láska? 
Věřte, že 
designové 
křeslo Lov
od extravagantní 
italské značky 
Adrenalina 
to dokáže 
změnit. Cena 
od 25 546 Kč. 
www.alax.cz

Chytrá kancelářská židle 
Muuna je vybavená 
integrovanou samočinnou 
mechanikou, která nastaví 
vše za vás. Cena 15 200 Kč. 
www.rim.cz

Koberec Verdi značky 
Universal z polypropylenu 

dá vašemu domovu 
úplně novou dimenzi, 

a navíc se snadno udržuje. 
Cena 1 119 Kč. 

www.bonami.cz

Porcelánová váza 
Aurora base je ručně 
malovaná a zaujme 
sama o sobě, natož 
když jí svěříte okrasnou 
zeleň. Cena 1 199 Kč. 
www.kare-shop.cz

�

�

�

�

�

�

�


